Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ФРУНЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Фрунзенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ФРУНЗЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Фрунзенски ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
15 августа 2025 г. № 187-А

с. Фрунзенское

О комплектовании десятого класса

В соответствии со статьей 28  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом МБОУ

«Фрунзенская СОШ» от 11.07.2025 № 165-А, протоколом комиссии по

индивидуальному отбору в профильный 10-й класс от 15.08.2025 № 1,

п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2025/26 учебный год один десятый класс:

 1 группа - универсальный профиль, общей численностью 6 человек

со списочным составом согласно приложению 1;

 2 группа – естественно-научный профил, общей численностью

5 человек со списочным составом согласно приложению 1.

2. Секретарю Бикиевой Х.М. ознакомить с настоящим приказом

обучающихся, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, и их

родителей (законных представителей) в срок до 30.08.2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Музаеву М.Х.

Директор                                                                                         И.Л-А.Закаев

                                                                                              Приложение 1

                                                                                              к приказу № 187-А

                                                                                              от      15.08.2025г.

Списочный состав десятого класса

на 2025/26 учебный год

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося

1 группа

1 Абдулаева Хадижат Саламбековна

2 Абдулазимова Медина Рустамовна

3 Алиева  Имани Зухрабовна

4 Зайпулаев Рамзан Арбиевич

5 Карсанова Седа Алихановна

6 Хараев Абдул-Малик Исмаилович

№ Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося

2 группа

1 Дугушев Ахмед Арбиевич

2 Кочкадаев Ахмад Валерьевич

3 Мачаева Ясмина Рамзесовна

4 Мешиева Сафиет Якубовна

5 Садуева Зулай Юнусовна

		2025-08-29T10:15:28+0300
	Закаев Ибрагим Лом-Алиевич